
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte

12 2 6 10 5 7
184 11

14:20 15:20

╳
10

1
11

5
12

6
14

7
18

9 Auszeit

6:10
18:23

Ende
13:19

B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

3 1 6 51 4 48
2541 50

20:18 20:18

1
14

4
16

5
17

10
20

11
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:22

B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

51 50 48 3 41 6
25

╳
25

6 8 9 10 14
Auszeit

Ende
13:40

A  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte

2 6 10 11 7 12
114 5

11:1611:21

2 4 6 7 9 11 Auszeit

2:5
9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU18
Frauen

B  TSV Bayer Dormagen vs. Düsseldorfer SC A

Spiel 38 25.01.2026 12:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Steinkaul

40589 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Bayer D… 14/14

1 Hatic, Amina X
3 Yildiz, Melike X
4 Grieß, Hannah X
5 Schuhmacher, Emily
6 Nowara, Antonia X

15 Kadiyoran, Nisa
18 Alekyan, Viktoria
39 Bunjaku, Alena
41 Ayvaz, Ömrüm Naz X
48 Divcovic, Maja X
50 Maksymchuk, Mariia X
51 Karbuz, Nilda X
69 Schulz, Charlyn
90 Sezek, Leyla

B  Libero

15 Kadiyoran, Nisa
18 Alekyan, Viktoria

B  Offizielle

T Klehr, Nele

C

A  Düsseldorfe… 9/14

2 Mortazavi, Maneli X
4 Kirchner, Klara Mathil… X
5 Kindler, Maria X
6 Jung, Marlene X
7 Blech, Marah X
9 Bernhardt, Mira

10 Asmari, Niki X
11 Delgado Müller, Zoé … X
12 Kaczmarek, Hania X

A  Libero

A  Offizielle

T Malkewitz, Anouschka E
CT Jung, Wolfgang E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Bayer D… Düsseldorfe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 64 18 0 2 2
0 0 1 25 2 18 11 0 2 2

3

0 2 2 50 82 29 0 4 4
Start: 12:15 Ende: 13:40 Dauer: 1:25

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 veronika, borysovets 1 Huscha, Mascha
2 daniella, kotta 2 Rohoza, Sofiia

Schr. Ibrahim, Yarsta
Assist. Orlova, Anna

Dokument erstellt: 25.01.2026 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


