



Bezirksliga 7 wU18

Frauen

⑧ TSV Bayer Dormagen vs. Düsseldorfer SC ⑨

Spiel 38

25.01.2026 12:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Steinkaul
40589 Düsseldorf



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 12:15						A Düsseldorfer...						R		Ende 13:19						B TSV Bayer D...						S										
		Startaufstellung			Spielernr.			I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte														
Auswechselspieler	Spielstand							12	2	6	10	5	7	18		3	1	6	51	4	48	25		I	II	III	IV	V	VI	Punkte														
								4				11				41			50																									
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			14:20			15:20								20:18			20:18																									
Aufschlagrunden		X 10			11			5 12			6 14			7 18		9			Auszeit			1 14		4 16			5 17			10 20			11 25		13			Auszeit						
																6:10			18:23																									

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	I II III IV V VI Punkte						S	I II III IV V VI Punkte						S	I II III IV V VI Punkte										
	Startaufstellung																															
	Spielernr.																															
	Auswechselspieler																															
Aufschlagrunden		1.	5.											Auszeit												Auszeit						

(B)	TSV Bayer D...	14/14	
1	Hatic, Amina	X	
3	Yildiz, Melike	X	
4	Grieß, Hannah	X	
5	Schuhmacher, Emily		
6	Nowara, Antonia	X	
15	Kadiyoran, Nisa		
18	Alekyan, Viktoria		
39	Bunjaku, Alena		
41	© Ayaz, Ömrüm Naz	X	
48	Divcovic, Maja	X	
50	Maksymchuk, Mariia	X	
51	Karbusz, Nilda	X	
69	Schulz, Charlyn		
90	Sezek, Leyla		
(B)	Libero		
15	Kadiyoran, Nisa		
18	Alekyan, Viktoria		
(B)	Offizielle		
T	Klehr Nele		
CT	Jung, Wolfgang		

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	veronika, borysovets	1	Huscha, Mascha
2	daniella, kotta	2	Rohoza, Sofia

Dokument erstellt: 25.01.2026 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP